ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383418 DEXILITE 383 8/85 -100- 103,772.011037.720112 200 518.86006P438=50.00#

Despacho : 0198700 Cant: 2 -

72115925283782
24/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 103,772.01
I.V.A.INSCRIP.  % 21,792.12

TOTAL 134,456.77

19583436 CAE

PESOS  CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 77/100

$

$

$

$

21

$

8,892.64

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 10.38 917 0.06 61.64

924 2.50 2594.30 901 6.00 6226.32

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 18/100 DOLARES tipo de cambio: